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OEUVRES

TELEVISION

2018 Candice Renoir — Saison 7

Ep I : « Une femme avertie en vaut deux » coécrit avec Marc Kressmann
Ep 3 : « erreur est humaine » scénario et adaptation, codialogué avec
Marc Kressmann EP 4 : « On ne préte qu’aux riches » coécrit avec Adeline
Darraux et Marc Kressmann EP 7 : « Souvent femme varie... » coécrit avec
Marc Kressmann

2017 Munch — Saison 2

Produit par JLA/Exiléne

Diftusé par TF1

Episode 12 : « Une meére courage » scénario, adaptation et dialogues, avec
Franck Philippon et Chloé¢ Marcais (diffusion TF1 2018) Episode 14 : «
Meurtre 2.0 »co écrit avec Chloé Marcais (Diffusion TF1 2018) Episode 16 :
« Pot de terre contre pot de fer » scénario, adaptation, dialogues (diffusion

TF1 2018)



2017

2016

2016

2016

2015

2015

Candice Renoir - Saison 6

Episode 2 « La vengeance est un plat qui se mange froid »scénario et
adaptation, co-dialogué avec Marc Kressmann (diffusion 2018) Episode 4 «
A beau mentir qui vient de loin », adaptation et dialogues avec Marc
Kressmann (diffusion 2018) Episode 7 « L’enfer est pavé de bonnes
intentions » scénario et adaptation, codialogué avec Agathe Robillard
(diffusion 2018)

Alice Nevers, le Juge est une femme

Produit par Ego Productions
Diffusé par TF1
Episode « Les liens du sang » Diffusion printemps 2017

Candice Renoir - Saison 5

Episode « Faute avouée a demi pardonnée » avec Mark Kressmann,
réalisation Olivier Barma (diffusion printemps 2017) Episode « Aux grands
maux les grands remedes » scénario et adaptation, co-dialogué avec Marc
Kressmann, réalisation Nicolas Dreyfus, (diffusion printemps 2017) Episode
« Toute Vérité n’est pas bonne a dire » scénario et adaptation, co-dialogué
avec Eric Eider

Munch

Création avec Marie Vinoy et Valérie Tuong Cuong, co-écriture
avec MarieVinoy

Produit par JLA/Exiléne

Diffusé par TF1

Episode 1 « Tel pere tel fils » co écrit avec Marie Vinoy, Bruno Dega,
Jeanne le Guillou Episode 2 « Parole contre parole » co écrit avec Marie
Vinoy, Bruno Dega, Jeanne le Guillou Episode 3 « Une vérité trompeuse »
co-écrit avec Marie Vinoy (diffusion mai 2017) Episode 7 « Jamais sans mon
fils » co-écrit avec Marie Vinoy (diffusion mai 2017)

Candice Renoir - Saison 4

Produit par Boxeur de Lune
Diffusé par France 2
Episode : Le doute est un hommage qu’on rend a la vérité

Section de Recherches - Saison 10

Produit par Auteurs Associés
Diffusé par TF1
Episode : Diva



2014

2014

2014

2014

2013

2013

2013

Section de Recherches

Co écriture avec Philippe Bernard
Produit par Auteurs Associés

Diffusé par TF1
Episode : Sexy a mort

Crimes et Botanique

Ecriture du Synopsis
Produit par Italique Production
Diffusé par France 3

Episode : Le Jardin de la Lune

Candice Renoir - Saison 3

Produit par Boxeur de Lune

Diftusé par France 2

Episode : Qui se repent se punit soi-méme, dialogué avec Marc Kressman,
réalisé par Olivier Barma

Section de Recherches - Saison 9

Co-écriture avec Marie Anne le Pezennec
Produit par Auteurs Associés

Diffusé par TF1

Episode 100 : Retour de Marco

Paris 34

Co-écriture avec Gioacchino Campanella
projet de série de 52°
Produit par Alauda Films

Les Jules

Co-écriture avec Gioacchino Campanella
projet de série de 52°
Produit par Alauda Films

Section de Recherches

Co-écriture avec Philippe Bernard
Produit par Auteurs Associés

Diftusé par TF1
Episode : Balle a Blanc », réalisé¢ par Gérard Marx



2013

2012

2012

2012

2012

2012

2010

2010

Doubles

Co-écriture avec Jean-Marc Auclair
projet de série de 8x52’
Produit par PM Productions

A Chacun sa Vérité

Co-écriture de six épisodes
série 6x52’

Produit par Auteurs Associés
Diffusé par TF1

De Dominique Lancelot Non tourné

les hommes ont peur des femmes
Co-écriture avec Claude-Michel Rome

unitaire de 90’
Produit par Alauda Films

Ultime Recours
6x52

Produit par American Productions
Avec Claude-Michel Rome

Jeux de Roles

2x90°
Produit par Alauda Films

Un Parfum d’Eterniteé
Co-écriture avec Dominique Lancelot

6x52°
Produit par Auteurs Associés

La Belle Equipe
unitaire

Produit par American Production
Adapté du Film de Julien Duvivier

Le Peseur des Ames

unitaire de 90’
Produit par American Production



2009

2009

2007

2007

2006

Putain de Justice

Co écriture avec Alexis le Sec
projet de série de 52°
Produit par PM Productions

Black Out

Co-écriture avec Jean-Marc Auclair
unitaire de 90°
Produit par Ciné TV Productions

Alice Nevers, le Juge est une Femme

Co-écriture avec Jean-Marc Auclair de deux épisodes

Produit par Ego Productions

Diffusé par TF1

Episodes : Liquidation Totale, réalis¢ par René Manzor Faute I’ ADN,
réalisé par René Manzor

La Robe Déchirée

Co écriture avec Jean-Marc Auclair
2x90°
Produit par Septembre Productions

Diffusé par TF1

Péril Imminent

Conseillére de la série et écriture du synopsis d’un épisode
série
Produit par Dune

Diffusé par TF1
Episode : Escroquerie au Jugement



LIVRE

1997

1984

Aliya

Roman
Edité par Anne Carriere

Bonjour la Vie

Roman
Edité par Scarabées et Cie



